



PARFIX
Rua Maua, 1650 - Vl Sao Jacob
Ibirubá/RS - CNPJ: 54.234.841/0001-92
Fone: (54) 99191-0476

Atendimento: 15719	Orçamento	Lançamento..: 11/06/2025
Nome.....: MUNICIPIO DE IBIRUBA		Vendedor....: EMPRESA
Fantasia....:		CNPJ/CPF....: 87.564.381/0001-10
Endereço...: RUA TIRADENTES	700	IE.....:
Cidade.....: IBIRUBÁ	RS 98200000	Telefone....:
Bairro.....: CENTRO		Celular.....:
E-Mail.....:		Contato.....:

Código:	Qnt.:	Produto:	V. Unitário:	Total:
4144	50,00 UN	LUMINARIA PUBLICA LED 50W URBE LUMANTI	89,90	4.495,00
5010	20,00 UN	LUMINARIA PUBLICA LED 100W URBE LUMANTI	135,00	2.700,00
5426	40,00 UN	RELE FOTELETRICO EXATRON/LIEGE RFR2FS	25,00	1.000,00
2130	10,00 UN	FITA ISOLANTÉ PRETA 18MM X 10M IMPERIAL 3M	6,32	63,20
3021	100,00 UN	FIO CABO SOLIDO 1,5MM PRETO	2,90	290,00
7243	40,00 UN	BASE P/RELE PLASTICO EXATRON - TGBR0LP	9,90	396,00
Itens.....:	260	Setor.....:	Sub Total:	8.944,20
Entrada.....:	0,00		Total.....:	8.944,20
Prazo.....:	0,00			
Operação.....:	Venda			
Data Entrega.:				

MUNICIPIO DE IBIRUBA

CASSOL FERRAGENS, EDUARDO CASSOL MARTINS, CNPJ:
33359384000192

Orçamento N° 168853
Emissão 06/06/2025
Validade 06/06/2025

Rua Mauá, 1650 / Centro / Ibirubá - RS / 98200000 /
eduardo_Kassol@outlook.com / 05433243309

DADOS DO CLIENTE

Cliente:	PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ - RS	Telefone:	5433248500
Contato:		Bairro:	CENTRO
Endereço:	RUA TIRADENTES, 700,	CEP:	98200000
Cidade:	Ibirubá	E-mail:	compras1@ibiruba.rs.gov.br
Condições:	À vista	Frete por Conta:	DO EMITENTE
Vendedor:	Bianca		

PRODUTOS E SERVIÇOS

Grupo de Produtos Padrão - 01

Código	NCM	Descrição	Qtd.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
7343	94051190	7343 - LUMINARIA URBANA LED 100W 6500K 1100 LUMENS	50,000		R\$ 99,50	R\$ 4.975,00
7343	94051190	7343 - LUMINARIA URBANA LED 100W 6500K 1100 LUMENS	20,000		R\$ 185,00	R\$ 3.700,00
0224	85366910	0224 - BASE RELE FIXA	20,000		R\$ 13,90	R\$ 278,00
3964		3964 - RELÉ FOTOELÉTRICO LUXON	40,000		R\$ 38,90	R\$ 1.556,00
4271		4271 - FIO SOLIDO 2,5MM CL1 AZUL	100,000		R\$ 3,20	R\$ 320,00
1010		1010 - FITA ISOLANTE IMPER 18MMX10M	10,000		R\$ 5,90	R\$ 59,00
TOTAL						R\$ 10.888,00

TOTAIS

Frete	Seguro	Outros	Desconto	Total Sem Desconto	Total Final
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 10.888,00	R\$ 10.888,00

CASSOL FERRAGENS
Eduardo Cassol Martins ME
CNPJ: 33.359.384/0001-92
(54) 992246755

Eduardo Cassol

ORÇAMENTO	ORÇAMENTO	Nº: 217198	DE 05/06/2025	06/06/2025 16:55:23	PAG: 1
ELETRICA LAUXEN	3324-6500	Dt.Mov.Lctos: 01/01/1900	A 06/06/2025	CGC: 91.136.713/0001-32	

Pessoa: 374-MUNICIPIO DE IBIRUBA
End: RUA TIRADENTES, 700
Bairro: CENTRO
Fone: 54 33248500 5491229287

CEP: 98200-000

PREFEITURA
Mun: IBIRUBA
CPF/CGC: 87.564.381/0001-10
Serie:

UF: RS

DOCUMENTO NÃO FISCAL

Vend: 566 ANDERSON FELDKIRCHER		Contr.Aux:0	Vcto:05/06/2025		Ident:		
Seq	Produto/Nr.Fabr		Qte/Qt.Con	Vlr.Unit	STrib	Des/Acr	Total
1	37090 BASE PARA RELE METAL	UN	20,0000	10,95		0,00	219,00
2	2909 RELE FOTOCELULA EXATROM	UN	40,0000	27,50		0,00	1100,00
3	18 FIO SOLIDO 02,50 MM NAMBEIPLAST PR	M	100,0000	2,78		0,00	278,00
4	6900 FITA ISOLANTE 10 M	UN	10,0000	5,25		0,00	52,50
5	2852 LUMINARIA PUBLICA URBE LUMANTI 50W	UN	50,0000	84,90		0,00	4245,00
6	2762 LUMINARIA PUBLICA URBANA LUMANTI 100W	UN	20,0000	162,90		0,00	3258,00
Total dos produtos:							9.152,50

Desc:	0,00	Acresc:	0,00	STrib:	0,00000	Bruto:	9.152,50	Líquido:	9.152,50	Não Concr:	9.152,50
OBS:											

SE NÃO HOUVER DEVOLUÇÃO NO PRAZO 7 DIAS;SERÁ EMITIDA NOTA-FISCAL DA MERCADORIA. APÓS O VCTO MULTA 2% E JURO 1%A.M+IGP-M

MUNICIPIO DE IBIRUBA

CONTATO:

☎ (51) 3342.9310
☎ (51) 9983.96876
✉ ELETROSTAR1982@TERRA.COM.BR

ENDEREÇO:

AV. ASSIS BRASIL, Nº 541
CEP 91010-004
BAIRRO: PASSO D'ÁREIA
PORTO ALEGRE/RS

Porto Alegre, 23 de junho de 2025.

À
PREFEITURA MUNICIPAL
Setor de Licitações
IBIRUBÁ – RS

REF.: Dispensa de Licitação

Prezados Senhores.

Submetemos à sua apreciação nossa proposta para fornecimento dos materiais abaixo relacionados e ficamos aguardando sua valiosa manifestação a respeito, com objetivo de bem servi-los.

Representante Legal: Daniel Azambuja de Freitas- CPF 97511382053- RG 2077472823

LOTE 01

Sub itens	Unid.	Quant.	Descrição	R\$ Unit	R\$ Total
1	Pç.	50	Luminária pública de led 50W.....	127,45	6.372,50
2	Pç.	20	Luminária pública de led 100W.....	163,20	3.264,00
3	Pç.	40	Relé fotoelétrico.....	16,12	644,80
4	M	100	Fio cabo sólido 2,5mm.....	6,50	650,00
5	Pç.	10	Fita isolante 18mm x 10m.....	3,50	35,00
6	Pç.	40	Base p/relé.....	8,00	320,00

Valor total do Lote: R\$ 11.286,30

Obs.: Preços orçados para aquisição pelo lote, conforme consta em sua dispensa de licitação.

Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de Entrega: conf. exigido

Pagamento: até 15 dias



**ELETRO
STAR**
Daniel Azambuja de Freitas
Sócio-Administrador
CNPJ: 88.250.766/0001-75